
Årsmötesprotokoll för Skärgen[Långtj ärna rnas fiske och
Fritidshusförening.

Mötet hölls i skidstugan vid Långtjäm Lörd 27/5 20 17-06-08
21 medlemmar närvarande under mötet.

Ordförande Per-Erik Lindqvist öppnade mötet och hälsade deltagarna välkomna.

Mötets behöriga utlysande godkändes.

Dagordning fastställdes.

C Till ordfiirande för mötet valdes Per-Erik Lindqvist

Till sekreterare för mötet valdes Katarina Sandström

C Till justerare och rösträknare valdes Curt Eriksson och Cathrina Bouzy Asph

Verksamhetsberättelsen föredrogs och godkändes.

Kassaberättelsen föredrogs och kommer att godkännas vid ett senare tillfälle,
eftersom revisorerna inte har haft möjlighet att se originaikvitton. Denna
hantering godkändes av årsmötets deltagare.

Revisionsberättelsen föredrogs och kommer att godkännas vid ett senare tillfälle,
eftersom revisorerna inte har haft möjlighet att se originaikvitton. Denna
hantering godkändes av årsmötets deltagare.

Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

c Till ordförande på 1 år valdes Per-Erik Lindqvist

Till sekreterare på 2 år valdes Katarina Sandström

Till val av kassör på 2 år valdes Birgit Gadde

Till ledamot på 2 år valdes Ulf Gyllestad och på 1 år valdes Benny Åslund

Till revisorer på 1 år valdes Monika Nykvist och Lennart Ellström

Till valberedning på 1 år valdes Curt Eriksson och Christer Rone.



Övriga frågor:

Medlemsavgifien, medlemmarna på mötet beslutar att samma summa ska gälla
ffir 201$, alltså 200 kr.

Enl. stadgarna, ska årsmötet ligga ffire den 30 april och revisorerna ska ha
handlingarna senast den sista februari enligt vår revisor.
Årsmötet föreslog en ändring av dtadgarna som innebär att årsmötet ska
genomföras senast den 1juni, samt att revisorerna ska ha underlaget senast den
31 mars. Årsmötets deltagare godkände förslaget.

Diskussion ang bommen vid iläggningspiatsen. förslag är att det ska sitta ett
C. kombinationslås på. Ordföranden hade ett ffirslag på kod som fastställdes av

årsmötet.
Christer R fixar kodlås.

Q
Diskuteras också vilka som ska ffi fiska. Någon tycker att det är roligt om det är
fiskeaktiviteter på sjön och någon är lite mer skeptisk till att “vem som helst” ffir
tillgång. Konstaterades att fiskekort gäller i sjöarna och säljs på turistbyrån i
Munkfors.

Sommarfest planeras till andra veckan i juli, styrelsen återkommer med datum.

Mötet avslutas

Grillad korv med bröd och kaffe med dopp. 1 vanlig ordning.

Vid protokollet

c
Katarina Sandström Justeras j
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